Bekanntmachung der Einladung

zur	Ortsbeiratssitzung Kremmen
Sitzungstag:	30.11.2020
Sitzungsort:	Kremmen, Am Markt 1 Ratssaal - Eingang Mühlenstraße
Beginn:	19.00 Uhr
Von der Verwaltung anwesend:	
Tagesordnung:	

17. Sitzung

I. Öffentlicher Teil

- 1. Eröffnung der Sitzung
- 2. Protokollbesprechung
- 3. Einwohnerfragestunde
- 4. Änderungsanträge zur Tagesordnung
- 5. Beratung und Empfehlung: Abwägungsbeschluss zum Ergebnis der Beteiligung der Behörden- und sonstigen Träger öffentlicher Belange gemäß § 4 Abs. 2 BauGB sowie der Öffentlichkeit gemäß § 3 Abs. 2 BauGB zur 1. Änderung des vorhabenbezogenen Bebauungsplans Nr. 8 "Verbrauchermarkt Berliner Straße, Heinigswiesen"; Satzungsbeschluss zur 1. Änderung des vorhabenbezogenen Bebauungsplans Nr. 8 "Verbrauchermarkt Berliner Straße, Heinigswiesen

Vorlage - 01-234-2020

6. Beratung und Empfehlung: Billigung des Entwurfs zum Flächennutzungsplan 2040 für die Stadt Kremmen vom November 2020 und Durchführung der förmlichen Beteiligung der Öffentlichkeit gemäß § 3 Abs. 2 BauGB sowie der Behörden und sonstigen Träger öffentlicher Belange gemäß § 4 Abs. 2 BauGB

Vorlage - 01-235-2020

7. Beratung und Empfehlung: Bestätigung der Versetzung der Ortsdurchfahrtenkennzeichnungen - OD-Stein

Vorlage - 01-236-2020

- 8. Beratung und Empfehlung: Parksituation Feuerwehr **Vorlage 01-237-2020**
- 9. Sonstiges

II. Nicht öffentlicher Teil

- 1. Protokollbesprechung
- 2. Grundstücksangelegenheiten
- 2.1 Beratung und Empfehlung: Verkauf eines bebauten Grundstücks in der Gemarkung Kremmen, Flur 19, Flurstück 417
- 2.2 Beratung und Empfehlung: Verkauf eines bebauten Grundstücks in der Gemarkung Kremmen, Flur 19, Flurstück 420
- 2.3 Beratung und Empfehlung: Verkauf von zwei bebauten Grundstücken in der Gemarkung Kremmen, Flur 19, Flurstücke 418, 419
- 2.4 Beratung und Empfehlung: Verkauf eines bebauten Grundstücks in der Gemarkung Kremmen, Flur 19, Flurstück 416
- 3. Sonstiges